
日 曜 開　　演 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

1 火

2 水 19:15
一般1,800円
学生1,000円
[全席自由]

オグラタイシ プロジェクト 080-5384-0640

3 木

4 金

5 土 13:00 自由 遠藤ピアノ教室 080-7803-6593

6 日 13:00 自由 奥山音楽教室 090-2565-1555

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 14:00

 ≪一般≫
　  前売2,500円／当日2,800円
 ≪シルバー・子ども≫
　  前売2,000円／当日2,300円
　　　　　　  [全席指定]

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

催　　　　物 開　　場 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

第37回　北本美術展
　　　　　　　　　(*最終日16:30まで)

10:00～17:00 自由
北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

第27回　二藍舎かな書展
　　　　　　　　　(*最終日15:00まで)

10:00～17:00 自由 　 (主催)二藍舎
　 (後援)北本市教育委員　藍筍会 048-592-8413

第39回北本市　平和を考える集い
広島の高校生が描く『原爆の絵』
～被爆者と共に描く　あの日のヒロシマ～

9:00～16:00 自由

　(主催)北本市・
　 北本市平和を考える実行委員会
　

　　　(共催)
　 新日本婦人の会　北本支部

048-594-5529

近藤由貴 ハートフル・ピアノコンサート

遠藤ピアノ教室　発表会

奥山音楽教室発表会

◆ホール 催物

OGURA　TAISHI　PROJECT
～Progressive JAZZ～

※開演時間・内容などについては、変更の場合がありますのでご了承ください。

北本市文化センター指定管理者acTrC北本ネットワーク　　TEL 048-591-7321

　7/30(水)～
　 　　　8/3(日)

　7/24(木)～
　 　　　7/27(日)

第39回北本市
平和を考える集い
世界を知る写真展 『わたしの街を返して』
＜展示:7/30(水)～8/3(日)まで＞

9:00～16:00

◆展示ホール 催物

期　　　間

自由
(ホワイエ・エントランスにて開催)

　北本市・
　北本市平和を考える

実行委員会
048-594-5529

2025年 7月　≪　北本市文化センターホール 催物　≫

催　　　　物

休　館　日

　7/8(火)～
　 　　　7/13(日)


